••'A

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2022.11.09.1, bem como Parecer pertinente da Assessorla Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI

inscrito no CNPJ n° 22.853.186/0001-64 classificada no Lote 01 - Estrutura

(Palco, Camarins e Outros), no valor global de R$ 44.980,00 (quarenta e

quatro mil novecentos e oitenta reais). Lote 02 - Estrutura (Som, Iluminação e

Outros), no valor global de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais). Lote

03 - Estrutura (Banheiros Químicos), no valor global de R$ 18.949,00 (dezoito

mil novecentos e quarenta e nove reais). Lote 04 - Seguranças, no valor global

de R$ 6.150,00 (seis mil cento e cinqüenta reais). Lote 05 - Atrações

Artísticas, no valor global de R$ 52.500,00 (cinqüenta e dois mil quinhentos

reais). Lote 06 - Show Pirotécnico, no valor global de R$ 8.500,00 (oito mil

quinhentos reais), e Lote 07 - Equipe Técnica, no valor global de R$ 9.399,95

(nove mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o iicitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE

f-',?

re

.  . . . . ■ ■ FlS.;P-QiX-í
Prefeitura Municipal de ipaumirim

Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 01 de Dezembro de 2022.

José Adaii Trigueiro Junio
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE